

# Årsredovisning

för

## Däckcenter i Kalmar AB

559048-3110

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Håkansson, Styrelseledamot

2024-05-05

Styrelsen för Däckcenter i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är försäljning och montering av däck och fälgar och däckhotell i förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 456	2 602	2 549	2 515
Resultat efter finansiella poster	286	-53	7	-1
Soliditet (%)	56,8	30,9	29,6	26,3

Omsättningen under året har ökat med c. 33 % och orsaken är att man har gjort avtal med fler företagskunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	263 332	-53 211	<b>260 121</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 211	53 211	<b>0</b>
Årets resultat			190 599	<b>190 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>210 121</b>	<b>190 599</b>	<b>450 720</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 121
årets vinst	190 599
	<b>400 720</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	400 720
	<b>400 720</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 455 730	2 601 529
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	47 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 455 730</b>	<b>2 648 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 075 564	-1 655 499
Övriga externa kostnader		-627 082	-557 226
Personalkostnader	2	-444 898	-471 443
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 150	-9 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 157 694</b>	<b>-2 693 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>298 036</b>	<b>-44 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 362	-8 412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 905</b>	<b>-8 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>286 131</b>	<b>-53 211</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-59 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 131</b>	<b>-53 211</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 532	0
<b>Årets resultat</b>		<b>190 599</b>	<b>-53 211</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 395	41 545
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 395</b>	<b>41 545</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 395</b>	<b>41 545</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		334 442	419 942
<b>Summa varulager</b>		<b>334 442</b>	<b>419 942</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		390 183	118 957
Övriga fordringar		74 011	64 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 797	175 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>509 991</b>	<b>359 190</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	20 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>20 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>844 433</b>	<b>799 735</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>875 828</b>	<b>841 280</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 121	263 332
Årets resultat		190 599	-53 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>400 720</b>	<b>210 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>450 720</b>	<b>260 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		59 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>59 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	83 382	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>83 382</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 770	153 008
Övriga skulder		198 956	428 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 726</b>	<b>581 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>875 828</b>	<b>841 280</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År:  
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 750	65 000
Inköp	0	50 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 750</b>	<b>115 750</b>
Ingående avskrivningar	-74 205	-65 000
Årets avskrivningar	-10 150	-9 205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 355</b>	<b>-74 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 395</b>	<b>41 545</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	83 382	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2024-04-20

*Mikael Håkansson*  
Mikael Håkansson